
 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o poskytování právních služeb uzavřené dne 27. 5. 2020 

ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii 
mezi 

 

Smluvní strany: 
 

Diagnostický ústav pro mládež, Praha 2, Lublaňská 33 

se sídlem:  Lublaňská 33, 120 00 Praha 2 

zastoupený:  Mgr. Petrou Prymulovou, ředitelkou  

IČ    496 25 357 

(dále jen „Klient“) 
a 

 

Arzinger & Partneři, s.r.o., advokátní kancelář 

se sídlem:  Dušní 8/11, 110 00 Praha 1 

zastoupená:  JUDr. Jakubem Svobodou, Ph.D., jednatelem    

IČ    276 13 917 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

Smluvní strany uzavírají 
 

t e n t o 

 

DODATEK Č. 1. KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

 

(dále jen „Dodatek“) 
 

 

I. Preambule 

 

1. Smluvní strany dne 27. 5. 2020 společně uzavřely smlouvu a poskytování právních služeb ve 

smyslu zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, která byla dne 27. 5. 

2020 publikována v registru smluv, čímž nabyla účinnosti (dále jen „Smlouva“). 

 

2. Poskytovatel byl k uzavření Smlouvy vybrán jakožto překladatel ekonomicky nejvýhodnější 
cenové nabídky na základě výzvy k předložení cenové nabídky ze dne 29. 4. 2020 (dále jen 
„Výzva“). 

 

3. Součástí Výzvy byla podmínka, že maximální rozsah právních služeb poskytnutých 
Poskytovatelem na základě Smlouvy činí 200 hodin. Uvedená podmínka však nebyla vtělena do 
samotného znění Smlouvy, pročež Smluvní strany z důvodu zachování právní jistoty a 
transparentnosti tímto Dodatkem včleňují uvedenou podmínku do znění Smlouvy. 

 

 

 

 



 

 

II. Předmět Dodatku 

 

1. Čl. I Smlouvy se tímto mění tak, že za čl. I odst. 2 Smlouvy se vkládá čl. I odst. 3, který zní: 
 

„3. Maximální rozsah plnění poskytnutého poskytovatelem na základě této smlouvy činí 200 hod.“ 

 

 

III. Závěrečné ustanovení 
 

1. Tento Dodatek lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků. 
 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.  

 

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

4. Tento Dodatek je sepsán ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 

jednom. 

 

5. Smluvní strany na závěr tohoto Dodatku výslovně prohlašují, si řádně a pozorně přečetly tento 

Dodatek a porozuměly jeho obsahu. Tento Dodatek je projevem jejich svobodné a pravé vůle a 
na důkaz uvedeného připojují v závěru Dodatku podpisy osob, oprávněných k podepisování. 

 

 

 

Diagnostický ústav pro mládež, Praha 2, 

Lublaňská 33 

Mgr. Petra Prymulová, ředitelka 

Arzinger & Partneři, s.r.o., advokátní kancelář 

JUDr. Jakub Svoboda, Ph.D., jednatel 

 


